断路器类
A-271 A-272
断路器类
A
订货须知
用户订货时必须说明：
7.1 漏电断路器的名称及型号。
7.2 漏电断路器过电流脱扣器额定电流值。
7.3 漏电断路器额定剩余动作电流值。
7.4 漏电断路器的分断时间。
7.5 保护种类、极数及数量。
7.6 漏电断路器内部附件和外附件的额定电压值。
例1：订购DZL25-100/3N901漏电断路器，过电流脱扣器额定电流100A，额定剩余动作电流100mA，分断
     时间<0.2s，三极四线，配电用，40台。
例2：订购DZL25-200/3N300漏电断路器，过电流脱扣器额定电流160A，额定剩余动作电流300mA，分断
     时间<0.2s，三极四线，配电用，40台。
附表：单芯聚氯乙烯(PVC)绝缘铜导线或等效的铜排，载流量参考值：
额定电流(A)
2
导线面积(mm )
根数
40、50
10
N
N
漏电断路器的外形尺寸和安装尺寸符合表8及图5
5.8 选用原则
5.8.1 选择漏电断路器的额定剩余动作电流值时，应考虑到被保护线路和设备可能发生的正常泄漏电
      流值，必要时可通过实际测量取得被保护线路或设备的正常泄漏电流值。
5.8.2 选择漏电断路器的额定剩余不动作电流，应不小于电气线路和设备的正常泄漏电流最大值的2倍。
5.8.3 手持式电动工具、移动电器、家用电器、插座、建筑工地用电器(额定电流小于100A)等应优先
      选用额定剩余动作电流为30mA或以下的漏电断路器。
5.8.4 单台设备可选用额定剩余动作电流为30mA或以下的漏电断路器。多台设备(多支路)的总保护应
      选用额定剩余动作电流为30mA以上的漏电断路器。
5.8.5 安装在潮湿场所的电气设备应选用额定剩余动作电流30mA或以下的漏电断路器。
63
16
80
25
100
35
125
50
160
70
180、200
95
图5 外形尺寸和安装尺寸
试验按钮
1 3 5
2 4 6
R
A

7.4 数量。
7.5 特殊规格另行商议。
    订货示例：NL18-20漏电断路器，额定电流20A，额定剩余动作电流30mA，100台。
订货须知
4.4 带有过电压保护的漏电断路器除了有以上性能，还具有以下性能：
4.4.1 漏电断路器的过电压整定值为280V±14V；
4.4.2 漏电断路器的过电压保护动作时间不大于0.3s；
4.4.3 漏电断路器的过电压方式脱扣机械寿命为300次。
43max
57max
7
1
0
.
3
2
±
8
2
m
a
x
2xФ3.5
5
外形及安装尺寸6
7
28±0.21
65max
3.5 安装类别为Ⅲ。
3.6 污染等级为3。
3.7 漏电断路器安装场所附近的外磁场在任何方向不超过地磁场的5倍。
1适用范围
型号及含义
表1
保护种类
配电保护用过电流脱扣器
电动机保护用过电流脱扣器
代号
1
2
正常工作条件和安装条件
DZ15LE
系列漏电断路器
3.1 安装地点的海拔不超过2000m
3.2 周围空气温度
   a.周围空气温度上限不超过+40℃
   b.周围空气温度24h的平均值不超过+35℃
   c.周围空气温度下限不低于-5℃
3.3 大气条件
    大气的相对湿度，在周围最高温度为+40℃时不超过50%， 在较低温度下可以有较高的相对湿度，
在最湿月的平均温度为+25℃时，该月月平均最大相对湿度为90%，并考虑到因温度变化发生在产品表
面上的凝露。
3.4 安装条件
    安装在无冲击振动及无雨雪侵袭的地方，上接线端子接电源侧，下接线端子接负载侧，与垂直面
的倾斜度不超过5°。
DZ 15 LE-□/□ 90 □□
                            四极漏电断路器的N极类别*
                            保护种类见表1